
4/2025www.tetadrogerie.cz

POMOZTE DĚTEM Koupí Teta magazínu přispíváte charitativnímu projektu Pomozte dětem.

Magazín za 12,90 Kč ve vybraných prodejnách Teta drogerie. Nabídky platí od 10. 4. do 5. 5. 2025.

PATRIK 
DĚRGEL

Mám rád dobrodružství
PPOOMMOOZZTTEE  DDĚĚTTEEMM KKoouuppíí  TTeett

MMMMMMMMMMMagMagMMMMMMagaMMMagMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM azazazaz

tipů
pro

perfektní 
OBOČÍ

JAK
PROJASNIT  
OBLIČEJ:
Zkuste 
tvářenku

TREND

EXTRA TIP
BÍLÉ 
ZÁCLONY

VÍME, 
CO DĚLAT, 
ABY ZÁŘILY!

Pleť 
a menstruace
CO POTŘEBUJE  
BĚHEM CYKLU?

TET2504001_titulka.indd   1TET2504001_titulka.indd   1 19.03.2025   15:59:3919.03.2025   15:59:39



www.tetadrogerie.cz 3

obsah

Teta magazín je k dispozici ve všech prodejnách Teta drogerie. Seznam těchto prodejen najdete na www.tetadrogerie.cz/prodejny. Klubové slevy a akce 
jsou určeny výhradně pro členy TETA klubu (členy s platnou kartou TETA klubu). TETA klub sleva na značku – max. 30 ks výrobků na zákazníka z každé 
klubové nabídky. TETA klub sleva na produkt – max. 6 ks výrobků na zákazníka z každé klubové nabídky. Akce se nevztahují na zboží ve výprodeji označené 
v prodejně výprodejovou cenou. Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka produktů se může v jednotlivých prodejnách lišit. Chyby a omyly v textu 
a vyobrazení vyhrazeny. Vydavatelský servis CZECH NEWS CENTER a. s. Fotografi e Shutterstock, pokud není u fotografi e uvedeno jinak. Titulní foto: archiv 
TV Prima, Teta magazín číslo 4/2025 vychází 10. 4. 2025, periodicita 12x ročně, nejsou vydávány regionální mutace, místo vydávání Praha, evidenční číslo 
MK ČR E 21373, vydavatel Solvent ČR s. r. o., Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, IČO 25069497.

6–7 co je nového
Novinky v Teta drogerii
8–10 rozhovor
Patrik Děrgel
13 inspirace
Projasnění
14–17 krása

  Hydratace: Základ 
krásné a zdravé pleti
  Co je to exfoliace 
a v čem vám prospěje?

19 jak na to
Jak na trendy obočí aneb 
Tenké linky hlásí návrat 
20–21 krása
Pleť a menstruace
25–27 zdravý životní styl

  Jak se zbavit lupů?
  Vláknina pro zdraví 
i štíhlou linii

28–29 cestování
3 tipy na jarní cyklovýlety 
32–33 recepty
Není salát jako salát
36–37 domov
Bílé záclony: 
Víme, jak na ně!
39 křížovka a sudoku
40 horoskop

facebook.com/tetadrogerie

www.tiktok.com/@teta.drogerie

instagram.com/teta.drogerie

www.tetadrogerie.cz

Co mám ráda
Chytré pomocníky
Nejsem úplně milovnicí úklidu, ale když narazím na chytré 
pomocníky, kteří mi usnadní péči o domácnost, jásám. 
Jednou z těchto vychytávek jsou antibakteriální ubrousky na 
WC. Občas ho zkrátka potřebujete otřít, zvlášť když máte 
doma malé dítě. Nemusíte vytahovat hadr ani nic dalšího, 
stačí otevřít balíček s ubrousky a otřít. Dalším pomocníkem 
bývá savo proti plísním. Teď po zimě se bude hodit na 
rohy rámů oken, kde se v zimě drželo vlhko. No a poslední 
vychytávkou je odstraňovač nálepek. Maminky vědí, že 
odstranit samolepku z čehokoli bývá nadlidský výkon, 
takže s přípravkem níže vám to půjde mnohem lépe. A co 
usnadňuje život a šetří čas vám?
Hezké jaro

PETRA LAMSCHOVÁ
šéfredaktorka

Vlhčené 
ubrousky 
WC, 40 ks, 
BactoSTOP

Odstraňovač 
nálepek, 
300 ml, HG

Dezinfekce 
proti 

plísním, 
500 ml, 

Savo

TET2504003_editorial.indd   3TET2504003_editorial.indd   3 19.03.2025   15:54:2419.03.2025   15:54:24


